1

Ofício Circular nº44/2018SF                                  Santiago, 07 de Dezembro de 2018.

Senhor (a) Presidente:

                                   Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria,
cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais
para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:

PERIODO 03/12/2018 A 06/12/2018

PROG. NAC. SLIM. PRE-ESCOLAR-PNAP 03/12/2018 R$ 10.002,20

PNAE – AEE 03/12/2018 R$ 657,20

PNAE EJA 03/12/2018 R$ 179,20

PNAC-PROGR. NAC. ALIM. CRECHE 03/12/2018 R$ 22.833,80

PNAE 05/12/2018 R$ 20.809,40

TRANSF. ALTA E MEDIA COMPLEXIDADE  06/12/2018 R$ 68.085,00

PISO DE ATENÇÃO BÁSICA – PAB FIXO 06/12/2018 R$ 114.193,33

FMS – VIGILÂNCIA SANITÁRIA 06/12/2018 R$ 2.532,90

FMS – FARMÁCIA BÁSICA 06/12/2018 R$ 23.789,40

BOLSA FAMILIA – IGD 06/12/2018 R$ 8.316,07

FMS EXAMES LABORATORIAIS 06/12/2018 R$ 45.061,82

FMS – FISIOTERAPIA 06/12/2018 R$ 7.149,23

                                  Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Marcia Luciani dos Santos
Contadora

CRC 067811/0-0